Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик,
Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915, Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск,
ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

                                             от  26 апреля  2010 г.  № 73
«О  расположении  магазина «Южный» ООО « Юрат»»

Относительно прилегающей территории»

  Рассмотрев заявление ООО  «Юрат», администрация МО «Кокшайское сельское поселение»
                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Определить, что  магазин «Южный» общества с ограниченной ответственностью «Юрат», расположенный по адресу: д. Семеновка, ул. Селиванова, дом 44 Звениговского района Республики Марий Эл, не находится на территории, прилегающий к местам, на которых в соответствии с действующим законодательством не допускается или ограничивается розничная продажа алкогольной продукции.
Глава администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                        П.Н. Николаев